
 

 

UCHWAŁA NR 369/24 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r., poz. 1270 ze 

zm.) oraz art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 167 ze zm.) Rada 

Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 354/23 Rady Gminy Władysławów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą nr 360/24 z dnia 19 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą nr 363/24 z dnia 16 lutego 2024 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.14.2024 z dnia 29 lutego 2024 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 66.026.697,35 zł  zastępuje się kwotą 

69.019.790,75 zł  z tego dochody bieżące w wysokości  42.386.120,00 zł  zastępuje się kwotą 45.376.149,40 zł, 

a dochody majątkowe w kwocie  23.640.577,35 zł zastępuje się kwotą 23.643.641,35 zł. 

2. W § 1 w ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w wysokości 5 767 077,00 zł zastępuje się kwotą  

5 767 677,00 zł. 

3. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 76 963 365,14 zł, zastępuje się kwotą 

80 210 321,98 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 41 104 946,56 zł, zastępuje się kwotą 44 193 703,40 zł, 

a wydatki majątkowe w kwocie 35.858.418,58 zł zastępuje się kwotą 36.016.618,58 zł. 

4. W § 2 w ust. 2 pkt 1  uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 767 077,00 zł zastępuje się kwotą                  

5 767 677,00  zł. 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „Deficyt budżetu w kwocie 11 190 531,23 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi : 

1. z tytułu  zaciągniętych kredytów w wysokości  10 609 604,04 zł 

2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  w wysokości 103 863,44 zł, 

3. z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 477 063,75 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4579



6. W § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych  przychodów budżetu w wysokości                                        

11 107 063,75 zł  zastępuje się kwotą 11 360 927,19 zł. 

7. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 100.000,00 zł powiększone o przychody z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2023 roku w kwocie 

86.214,66 zł i wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 20. 000,00 zł, które powiększone o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 17.648,78 zł przeznacza się 

na realizację zadań określonych: 

1. w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 213.863,44 zł, 

2. w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000,00 zł." 

8. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się  zmiany  zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się  zmiany  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” dokonuje się 

zmian, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych”  dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” 

wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów z tytułu opłat  za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku” wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

14. Aktualizuje się załącznik nr 11 do uchwały budżetowej określającym  „Plan finansowy środków 

z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 

roku” który otrzymuje brzmienie załącznika  nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna  Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4579



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4579



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4579



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4579


		2024-05-07T12:42:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




